
ZARZĄDZENIE NR 356/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Gminy Miejskiej 
Tczew w swoim imieniu Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi 

Miasta 

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 97/2025 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 01 kwietnia 2025 r. w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw Gminy Miejskiej Tczew w swoim imieniu Zastępcom Prezydenta 
Miasta, Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi Miasta, zmienionego Zarządzeniem Nr 209/2025 
Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 29 lipca 2025 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw Gminy Miejskiej Tczew w swoim imieniu Zastępcom Prezydenta 
Miasta, Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi Miasta, Zarządzeniem Nr 263/2025 Prezydenta Miasta 
Tczewa z dnia 30 września 2025 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powierzenia prowadzenia 
spraw Gminy Miejskiej Tczew w swoim imieniu Zastępcom Prezydenta Miasta,  Sekretarzowi Miasta 
i Skarbnikowi Miasta oraz Zarządzeniem Nr 277/2025 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 
28 października 2025 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powierzenia prowadzenia spraw 
Gminy Miejskiej Tczew w swoim imieniu Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi Miasta 
i Skarbnikowi Miasta, wprowadza się następującą zmianę: w § 6 ust. 2 pkt 10), otrzymuje brzmienie 
„Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego". 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 roku. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Andrzej Gockowski 

 

Id: 69EF1AB5-E0CB-4BF3-812D-C315A347541B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 356/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


